
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 2. 2. 2024
 

Přítomni: Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Jan Maňaska, Filip Matoušek, 
Libor Nedvídek, Ondřej Plachý, Zdeněk Roman, Milan Říha, Jiří Vondrák, Karolína Vučka

Omluveni: Blanka Drahotová, Monika Hůlová, Renata Kratochvílová, Jaroslav Vedral

Nepřítomni (neomluveni):  

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté:  

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Milan Říha.

Stránky PCW – Milan oslovil své kontakty. První z nich vypadá nadějně, Milan musí zaslat specifikaci a 
grafiku webu. Z toho vyplynou konkrétní podmínky.

Výstava v Rock Opeře

Fotky byly svěšené personálem Rock Opery, je nutné je odvézt. Jelikož nikde není místo na uskladnění, 
bude potřeba si je urychleně vyzvednout a odvézt každý sám.

Členská schůze byla svolaná na 1.3.2024. Milan poslal mail spolu se Stanovami i napsal oznámení na 
forum.

Proběhla diskuze a prezentace úpravy fotek v Capture One, Photoshopu a převod do BW v DXO Silver 
Efexu

MOČR Proběhlo hodnocení mapy  fotoklubu z Nové Paky

Téma na březen: „SILUETA“

Další téma na duben bylo odhlasováno MALÝ a VELKÝ (další téma: Dialog)

Příští schůzka fotoklubu bude 1. 3. 2024   v 18:00 Na Schůdku. 

Zapsal: Milan Říha

Ověřila: Markéta Butalová

Příloha: Prezenční listina ze dne 2. 2. 2024


